

BIRKMOSE INVEST JERSLEV ApS

CVR-nr.: 29421277

Samsøvej 3
9460 Brovst

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2022

Niels Jørgen Søltøft Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKMOSE INVEST JERSLEV ApS
Samsøvej3
9460Brovst

CVR-nr: 29421277
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, investering og besiddelse af fast ejendom. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.09.20 – 31.08.21 udviser et resultat på TDKK -1 og balancen udviser en egenkapital på TDKK 59. Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabet har i året alene haft mindre udlejningsvirksomhed, men er ikke fuldt udlejet, idet ejendommen endnu ikke er klargjort hertil. . Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr.
			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.291	29.773
Resultat af ordinær primær drift		-1.291	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger			-8.224
Ordinært resultat før skat		-1.291	21.549
Skat af årets resultat		0	18.676
Årets resultat		-1.291	40.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.291	40.225
I alt		-1.291	40.225

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		253.160	253.160
Materielle anlægsaktiver i alt		253.160	253.160
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Anlægsaktiver i alt		253.160	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			37.500
Tilgodehavender i alt			37.500
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	
AKTIVER I ALT		253.160	290.660

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-65.004	-53.592
Egenkapital i alt		59.996	71.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.524	24.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.390	194.640
Skyldig selskabsskat			88
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.164	
Gældsforpligtelser i alt		193.164	
PASSIVER I ALT		253.160	290.660

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret